青少年育成調査研究事業
第１号様式（第５条関係）
申請日　平成　　年 　月　　日
　　公益財団法人三重こどもわかもの育成財団
　　　　　　理　事　長　　竹　林　　武　一　　様

　　　〒
あ　　　　　　　　　　　　　　所在地
あ　　　　　　　　　　　　　　団体名称(ﾌﾘｶﾞﾅ)
あ　　　　　　　　　　　　　　代表者名(ﾌﾘｶﾞﾅ)　            　　　　　　　　　　印
TEL（　　　　）　　―　　　　／FAX（　　　　）　　―

E-mail   　　　　　　　　＠

平成　　年度　青少年育成調査研究事業申請書
　下記のとおり助成を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記
１　調査研究標題名（ﾌﾘｶﾞﾅ）
２　助成金交付申請額（ﾌﾘｶﾞﾅ　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　添付書類
　　　（１）実施計画書（第１号様式付表１）
　　　（２）収支予算書（第１号様式付表２）
（３）助成金振込届出書（第２号様式）
（４）過去の実績（別添資料）

４　申請書類に対する問い合わせ先（上記、代表者と異なる場合のみ）
名　前(ﾌﾘｶﾞﾅ)　　　　　　　　　　　　　　　　　印
TEL（　　　　）　　―　　　　／FAX（　　　　）　　―
E-mail   　　　　　　　　　　＠